
 

U C H W A Ł A  NR  114/353/2017 
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

z dnia 12 października 2017r. 
 
 
w sprawie opinii dla projektu budowy wiaduktu nad linią kolejową nr 353  
Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego  
drogowo - kolejowego 
 
 
Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1496 z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący „Budowy wiaduktu nad linią kolejową nr 353  
Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego  
drogowo – kolejowego” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.. 
 

 

 

Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ....................................................... 

Edmund Winnicki  - Wicestarosta   ........................................................ 

Jan Kacprzyk  - Członek Zarządu   ........................................................ 

Cezary  Pec  - Członek Zarządu   ........................................................ 

Piotr Strzylak  - Członek Zarządu              ........................................................ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO  U C H W A ŁY      
ZARZĄDU   POWIATU  W  OSTRÓDZIE 

 
 

w sprawie opinii dla projektu budowy wiaduktu nad linią kolejową nr 353  
Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu komunikacyjnego  
drogowo - kolejowego 
 

Budimex S.A Oddział Budownictwa Komunikacyjnego Północ w Warszawie, ul. Stawki 40, 
01-040 Warszawa zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii dla projektu „Budowy wiaduktu 
nad linią kolejową nr 353 Poznań – Skandawa wraz z przebudową układu 
komunikacyjnego drogowo – kolejowego”. Zarząd Powiatu w Ostródzie po zapoznaniu się 
z przedłożoną dokumentacja projektową pozytywnie opiniuje niniejszą inwestycję. 

 
 


